[image: image1.wmf]
 Калужская область

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 муниципального образования

городское поселение

 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от  "22" августа 2019 года

   №429
О присвоении топонимического названия
элементу планировочной структуры – микрорайону «Комфортный»
Рассмотрев обращение собственников земельного участка вх. № 3748 от 31.07.2019 г., протокол и экспертное заключение комиссии по городской топонимике и памятникам мемориального значения от 22.05.2019 года, Протокол публичных слушаний № 124 от 23.07.2019 г.,  руководствуясь Положением о присвокении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории МО «Город Малоярославец», утвержденных Решением Городской Думы № 268 от 27.03.2008 г., ст. 18, 26 Устава муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить элементу планировочной структуры - микрорайону, расположенному в кадастровом квартале К № 40:13:030907 и ограниченного улицей Карижская, улицей Турецкая, границей территории СПК «Зерно» и р. Карыжа, новый топоним – Комфортный.
2. Разрешить Администрации МО ГП «Город Малоярославец» присвоить новые адреса в микрорайоне Комфортный, согласно поданному заявлению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Малоярославецкий край" и разместить на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

ГП "Город Малоярославец"

О.А. Жукова